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 15-dagers utrensningskur, innvendig rengjøring som gjør godt for hele kroppen. 

 
 

 
De fleste har behov for en utrensing i blant. Etter en utrensingskur blir huden fastere med fornyet
glød,  
samtidig får du mer energi, økt motstandskraft og bedre bevegelighet i ledd og muskler. I tillegg vil
du  
normalt oppleve en viss vektreduksjon. 

 
 

 
 

 Mange terapeuter anbefaler en utrensingskur 2 ganger i året i minst 2 uker, men gjerne 4-6 uker
for å rense kroppen for avfallsstoffer og overskudd av væske i kroppen. Med 
BioDrain utrensingstabletter kan du gjennomføre utrensingen uten faste. 

 En effektiv utrensing merkes på kroppen på følgende måte: 

 
Uke 1: 

 Du begynner å merke de første tegnene på at avfallsstoffer blir renset ut. Noen kan merke en
vanndrivende effekt og lett hodepine, og du svetter mer. Dette er helt normalt og er kun tegn på
at du har behov for en utrensing og at 
BioDrain faktisk virker. 

 
Uke 2: 

 En stor del av kroppens avfallsstoffer er utrenset og du begynner å føle deg friskere. Du kan
fortsatt merke en vanndrivende effekt og enkelte kan oppleve å få utslett på huden, som
forsvinner igjen etter noen få dager. 

 
De etterfølgende uker: 

 Vanligvis er kroppen nå helt kvitt avfallsstoffene. Huden er begynt å bli strammere og eventuell
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appelsinhud er ikke så synlig lenger. Du føler deg mer energisk og kjenner at kroppen fungerer
bedre. Siden overskuddsvæsken er borte, vil du nok også ha gått litt ned i vekt.

Vil du forlenge virkningen av denne kuren, kan du gjerne fortsette utrensningen på en mer
skånsom måte, med det nye produktet  
BioDrain DAILY DETOX  (kun 1 tablett om dagen).

Virksomme urter 

 
BioDrain er produsert i Danmark under farmasøytisk kontroll for renhet og innhold. Tablettene er
basert på en urteresept, som naturlig støtter kroppens egne utrensings- og avgiftningsprosesser
og inneholder: sikori (rik på oligofruktose), frukt- og grønnsaksfibre (rike på pektin), sitrus (rik på
bioflavonoider), artisjokk, loppefrøskall, rødkløver, løvetann, gyllenris, timian, mariatistel og klorofyll. 

Dosering og bruk: 

 2 tabletter med et stor glass vann 3 ganger om dagen i minimum 2 uker. (Resultatet forbedres
hvis du følger kuren i ytterligere 2-6 uker.) Husk på å drikke mye vann i løpet av hele dagen, minst
1,5 liter ? gjerne opp til 3 liter. Noe av dette kan gjerne være urtete (for eksempel 
 Kloster Forbrennings Te, Kloster Rense Te, Drakens Grønne Te  eller 
 Kinesisk Balanse-te  
, som du også kan kjøpe her hos oss). 

 Spis mer grove kornprodukter og øk inntaket av fersk frukt og grønnsaker. Utrensingen fungerer
også bedre dersom du reduserer forbruket av alkohol, kaffe, sukker, rødt kjøtt og fete matvarer. I
tillegg vil det alltid være gunstig for kroppen hvis du beveger deg mer ? blodsirkulasjonen og
svetteproduksjonen stimuleres, og avfallsstoffene utskilles dermed lettere fra kroppen. 

 
OBS: Anbefales ikke for gravide eller barn under 1 år. 
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Pris kr 285,00

90 tabletter
Nei
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